ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА УЮКСКИЙ  ПИИ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
668514,Республика Тыва, Пии-Хемский кожуун,с, Уюк ,ул. Крюкова, д. 81а .тел/факс 8-9232688590

Решение

От 26 января 2021 г.								№ 2

О премировании председателя администрации сельского поселения сумона Уюкский Пий-хемского кожууна Байкара О.В.

На основании пункта 5 протокола № 49 от 28 декабря 2020 года аппаратного совещания у председателя администрации Пий-Хемского кожууна Хурал представителей сельского поселения сумона Уюкский РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Произвести премирование председателя администрации сельского поселения сумона Уюкский Пий-Хемского кожууна Байкара О.В. в размере 15000 (пятнадцать тысяч) рублей;
2. Решение вступает с момента его подписания.

Глава сумона – председатель
Хурала представителей сумона Уюк	                         /Очур М.С./